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                    Lämmin tervetuloa Lakeside Hotel & Leisure Centeriin
                

                
                    
                        Hotelli avataan uudelleen 2. kesäkuuta kansanterveysohjeiden mukaisesti. Valmistelemme parhaillaan kaikkia alueita varmistaaksemme turvallisen ympäristön kaikille vieraillemme, ja odotamme innolla kaikkia.

Eoin & Lakeside -tiimi.

Lakeside Hotel & Leisure Center sijaitsee majesteettisen Shannon-joen rannalla, ja sieltä on upeat näkymät Ballina-kaksoisperintökaupunkeihin Tipperaryssä ja Killaloe Co Claressa.

Mukavuus ja rentoutuminen ovat meille tärkeitä. 57 huonetta on suunniteltu maksimoimaan järvinäköalat, koska haluamme sinun rentoutuvan ja juovan upeissa maisemissa samalla kun huolehdimme jokaisesta tarpeestasi. Meillä on hotellimajoitusta Claressa , meillä on huoneita, jotka sopivat jokaiselle vieraalle yksin matkustavista perheryhmiin. Clare-hotellitarjouksista vastaamme kaikkiin vaatimuksiisi.

Jos etsit uima-altaalla varustettuja hotelleja Claressa, olemme täydellinen valinta. Jos hemmottelu porealtaassamme ei rentoudu, voit aina kokeilla virkistävää uintia. 18 metrin kansitasoinen uima-altaamme on täydellinen vakaville uimareille. Ainutlaatuinen 40 metriä pitkä, kahdeksan vesiliukumäki tarjoaa ylimääräisiä jännityksiä ja vuotoja perheille. Niille, jotka etsivät enemmän maapohjaista harjoittelua, siellä on aina kuntosali.

Täällä Lakeside Hotel & Leisure Centerissä autamme aina mielellämme juhlimaan erityisiä perhejuhliasi. Vuosien varrella olemme rakentaneet joukon omistautuneita juhla- ja ateriapalveluasiantuntijoita, jotka auttavat sinua suunnittelemaan erityistä juhlaasi. Olemme erikoistuneet perhelomiin, huoneemme, juhlatilat ja vapaa-ajankeskus tekevät meistä ihanteellisen paikan perheen kaikkien sukupolvien yhdistämiseksi. Voimme järjestää suuria tapahtumia tai epävirallisia juhlia, jotka takaavat sinulle henkilökohtaisen palvelun. Aarteen arvoiset perhemuistot ovat meille tärkeitä, siksi pidämme sinusta niin hyvää huolta.

Jos etsit täydellistä hääpaikkaa Claressa , olemme oppineet paljon tämän merkittävän tapahtuman suunnittelusta. Olemme auttaneet pariskuntia solmimaan solmun yli 118 vuoden ajan. Tämä kokemus on opettanut meille, että jokainen päivä on ainutlaatuinen. Tavoitteenamme on luoda unelmiesi päivä, tiimimme on valmiina matkan jokaisessa vaiheessa, jotta voit rentoutua ja nauttia päivästäsi. Palkitut puutarhamme ja vertaansa vailla olevat näkymät järvelle ovat idylliset puitteet arvostetuille häävalokuvillesi. Huomio yksityiskohtiin ja erittäin yksilöllinen palvelu ovat tunnetun hääperinteen tunnusmerkkejä Clare-häätapahtumalle, jonka vahvistavat lukemattomat palkinnot.

Jätä ongelmasi ovelle ja anna meidän viedä sinut yhden Irlannin parhaiten varjeltujen salaisuuksien taikuihin Irlannin piilotetussa sydämessä
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